
お得意先各位 

株式会社 上尾製菓 

京都府綴喜郡宇治田原町贄田植山 34-1 

TEL:0774-88-3243 FAX:0774-88-4834 

 

「ふきよせ」リニューアルのお知らせ 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社が販売しております 「ふきよせ」 につきまして、製造工程および品質安定の観点か

ら、誠に勝手ながら 2026 年 4 月末日をもちましてリニューアル させていただくこととなりました。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■現行商品                    ■新商品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、現行商品の最終受注につきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

• 最終受注締切日：2026 年 4 月 1 日 

• 最終出荷日：2026 年 4 月 30 日 

 

ご不明点等ございましたら、担当者までお問い合わせください。 

今後も皆様に愛される商品開発を手掛けていきたいと考えております。何卒変わらぬご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

95×95×40 

5 


